

Bollnbacher Musikverein Herdorf e.V.

Mitglied im Landesmusikverband Rheinland Pfalz

Anmeldung für eine Mitgliedschaft

Die Anmeldung ist möglich für eine Einzel- oder eine Familienmitgliedschaft. Anmeldung als Einzelmitglied bzw. erste Person einer Familienmitgliedschaft: Vor- und Nachname Geburtsdatum Straße, Hausnummer, PLZ und Ort E-Mailadresse Ggf. Heiratsdatum Telefon Anmeldung einer Familienmitgliedschaft: Name des Ehepartners Geburtsdatum Name(n) der Kinder Geburtsdatum Name(n) der Kinder Geburtsdatum Name(n) der Kinder Geburtsdatum



Bollnbacher Musikverein Herdorf e.V.

Mitglied im Landesmusikverband Rheinland Pfalz

SEPA-Lastschriftmandat

Ich ermächtige (Wir ermächtigen) den Bollnbacher Musikverein Herdorf e.V. Zahlungen der jährlich anfallenden Mitgliedsbeiträge von meinem (unserem) Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein (weisen wir unser) Kreditinstitut an, die vom Bollnbacher Musikverein Herdorf e.V. auf mein (unser) Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann (Wir können) innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem (unserem) Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen

BIC
0 000 611 580
25 Euro
20 Euro
ntner 15 Euro
gene Unterlagen bestimmt. derrufen werden.
sse richten oder bei einem Vorstandsmitglied end eine Kopie dieser Anmeldung zurück.
Unterschrift